
Включено до Єдиного державного реєстру нормативно-правових актів 

17 липня 2023 року з присвоєнням реєстраційного коду 119497/2023 та 

опубліковано в інформаційному бюлетені «Офіційний вісник України» 

від 21 липня 2023 року № 63 

 

 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.07.2023 

 

м. Київ                               

   

  № 835 

 
Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб від 30 червня 2022 року № 444 

 

Відповідно до частини четвертої статті 6, пункту 10 частини першої 

статті 12, частини п’ятої статті 33 Закону України «Про систему гарантування 

вкладів фізичних осіб», виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб вирішила: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 30 червня 2022 року № 444 «Про 

особливості розгляду адміністративно-господарських санкцій за порушення 

законодавства про гарантування вкладів фізичних осіб у зв’язку з дією 

воєнного стану в Україні або окремих її місцевостях», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 15 липня 2022 року за № 789/38125 (далі – 

Рішення № 444). 

 

2. З дня набрання чинності цим рішенням: 

 



2 

 

1) відновлюється перебіг строків, передбачених пунктами 5.1 і 5.10  

розділу V та пунктом 8.1 розділу VIII Положення про порядок накладення 

адміністративно-господарських санкцій Фондом гарантування вкладів фізичних  

осіб, затвердженого рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 23 липня 2012 року № 11, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 14 вересня 2012 року за № 1584/21896; 

 

2) провадження у справах про правопорушення, зупинені відповідно до 

підпункту 1 пункту 1 Рішення № 444, відновлюються без винесення посадовою 

особою, уповноваженою розглядати справи, постанов про відновлення 

проваджень, про що Фонд гарантування вкладів фізичних осіб повідомляє банк 

про таке відновлення проваджень протягом п’яти робочих днів з дня набрання 

чинності цим рішенням. 

   

3. Це рішення набирає чинності з 01 вересня 2023 року. 

 

4. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційному веб-сайті Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб після його включення до Єдиного 

державного реєстру нормативно-правових актів та офіційного опублікування в 

інформаційному бюлетені «Офіційний вісник України». 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором-

розпорядником. 

 

Директор-розпорядник Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

Інд. 53 

 

 

 

Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «13» липня 2023 року № 070/23  

    


